PORTARIA Nº 816/2012

A SUBPROCURADORA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO ESTADO

DO  TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008 e considerando processo de remoção

feito pela Diretoria Geral deste Ministério Público;

RESOLVE :

CANCELADA

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: ef6ea1b0 - 5febb55d - db162d42 - 8ef448d8